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رهبر معظم انقلاب تأکید کردند:

دعوت به تحقیق و نوشتن درباره امام جواد (ع)، امام هادی (ع) و امام عسکری (ع)

حضرت آیتالله خامنهای با انتقاد از اینکه در منابر و کتابها از حضرت جواد (ع)، حضرت هادی (ع) و حضرت عسکری

(ع) کم یاد میشود، بیان داشتند: شیعه در هیچ دورهای بهقدر دوره این سه امام از نظر کمیت و کیفیت گسترش

نداشته است.

حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد از اینکه در منابر و کتاب ها از حضرت جواد (ع)، حضرت هادی (ع) و حضرت عسکری (ع) کم یاد
می شود، بیان داشتند: شیعه در هیچ دوره ای به قدر دوره این سه امام از نظر کمیت و کیفیت گسترش نداشته است.

به گزارش ایکنا به نقل از پايگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آيت الله العظمی سیدعلی خامنه ای، حضرت آیت الله
خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی ظهر امروز، ۱۵ دی ماه در پایان مجلس روضه شهادت امام هادی (ع)، به نقش بی بدیل این امام
همام و پدر و فرزند این بزرگوار، در گسترش کمّی و کیفی تشیع اشاره کرده و فرمودند: در هیچ دوره ای از تاریخ اسلام، تشیع به
گستردگی دوره این سه امام بزرگوار نبوده است. بغداد و کوفه در زمان امام هادی(ع) و امام جواد(ع) به مراکز اصلی شیعه تبدیل

شدند و نقش این بزرگواران در ترویج معارف شیعه بی نظیر بوده است.

ایشان با تأکید بر ضرورت پرداختن به زندگی و معارف این امامان در عرصه های مختلف تاریخی و هنری، ضمن انتقاد از نپرداختن به
این سه امام بزرگوار در این عرصه ها گفتند: متأسفانه در تاریخ نگاری، کتاب نویسی و حتی در منابر ما، به زندگی و معارف این
سه امام بزرگوار کمتر پرداخته شده است. بسیار بجاست که پژوهشگران و هنرمندان در این زمینه کار کنند و آثار بیشتری خلق

شود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین از زیارت جامعه کبیره به عنوان گوهری بی همتا یاد کرده و افزودند: اگر تلاش امام هادی(ع) نبود،
ما امروز زیارت جامعه کبیره را در اختیار نداشتیم. معارف موجود در این زیارت که بر پایه آیات قرآن و حقایق ناب شیعه است، تسلط

و عمق علمی امام هادی(ع) را نشان می دهد.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به یکی از رمان هایی که اخیراً مطالعه کرده اند و یکی از معجزات حضرت جواد(ع) در
آن ذکر شده بود، تولید آثار هنری در این زمینه ها را کم توصیف کردند و خواستار توجه برای تولید آثار بیشتری در این مقوله شدند.
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